

پیام عیدی ملا عمر یا آی اس آی؟

روزهای ماه مبارک رمضان یکی پی دیگری در گذر بود، گرمی هوا در کابل بیداد میکرد، روزه هم حدود هفده ساعت طول می کشید و معمولاً انسان ها در این روزها مناصف وقت خود را مصروف کار های سبک و سرگرمی میساختند تا از یک جانب کاری را انجام داده باشند و از سوی دیگر روزه را سبزی نمایند و من هم با استفاده از این وضعیت بعد از ادا نماز پیشین رو به انترنت می آوردم و میخواستم از احوالات شرق و غرب خود را آگاه سازم که در روز های اخیر ماه مبارک رمضان به چیزهای جالب و متحیر کننده هم بر خوردم که از جمله یکی دوی آن را در این جا به بحث و بررسی هموطنان میگذارم.



بانی لکبا دی ورونو ته د خان دري (شامير کي) چل ورښي: ورونو باني کا نمره: امن، محبت، باني چاره

گوانو پاکستانو ورونو:
زمونږ ستاسی په کارند کي د افغانستان په نامه یو کفري هیواد دی. د دغه کافر هیواد کي د امریکایانو دیرغت ښت بیسونه دي. د دي تر څنگ په افغانستان کي خلک لویڅ هم نه کوي او روزي خو بهي پولي نه، تر دي چي په افغانانو کي مشه: مثل دی چي
افغانی یو سر نوبول پرتل شوی مرکز هم شته.
مونږ ناسی ته پکار ده چي په هر قیمت وي باید دا هیواد له مینځه یوسو. ځکه د افغانستان بنسټ د جناح په نامه یو عالمه اېنودل دی. او ناسی به په دي هم خبر یاست چي افغانان څومره په بي شرمی وايي چي (نه خدا نا فرآن، نه دین نه ایمان، سب سی بهي افغانستان) نو ورونو را چي چي خان وردرغ وهو. په دي کي د پاکستان او خدای دواړو رضا ده. که د افغانستان پول وي، که سرک وي، که بولي وي، حتی که تش نوبولو نه، د هر څه په له مینځه وړلو کي نوبونه دي.

در یکی از سایت ها به تصویری برخوردیم، نشان میداد که در آن کارمندان آی اس آی در حالت تدریس فعالیت های انتحاری، سازماندهی انفجارات و غیره فعالیت های ضد دولتی به طلبه ها بوده اند و به شاگردان چنین میگویند که: ((در همسایگی ما یک مملکت کفر به نام افغانستان است، در این مملکت مراکز بزرگ امریکایی ها وجود دارد، علوئاً در افغانستان مردم نماز نمی خوانند، روزه را خو هیچ نمی شناسند، در افغانستان مرکز شناخته شده جهانی فحشا نیز وجود دارد، برای ما و شما ضروری است، به هر قیمت که باشد این مملکت را باید از بین ببریم، برادران بیایید که خود را انتحار نماییم و در این امر هم رضای پاکستان و هم رضای خداوند(ج) است و در از بین بردن پل، سرک، درخت و حتی دیوار های افغانستان ثواب است)) بلی! به همین ندای آی اس آی، حمله انتحاری بر قونسلگری هند در جلال آباد را سه تبعه پاکستانی انجام داده اند و به اساس گزارش روزنامه گلف تودی Gulf Today در عقب حمله روز شنبه گذشته در مقابل قونسلگری هندوستان در شهر جلال آباد که در آن تعداد زیادی از افراد ملکی، به خصوص اطفال جان های شان را از دست دادند، لشکر طیبه پاکستان قرار داشته است. این روز نامه می افزاید که حمله متذکره به حمایت لوژستیکی شبکه حقانی که در پاکستان مستقر است، انجام شده و تمام حمله کنندگان اتباع پاکستانی بوده و آنان دو روز قبل از حمله در ولایت کنر انتقال و شب جمعه از کنر به جلال آباد آمدند تا حمله صبح روز شنبه را که پلان داشتند انجام دهند و موتر حامل مواد انفجاری را به داخل قونسلگری هند منفجر سازند. اما توسط مؤظفین امنیتی متوقف گردیدند. دو تن شان به تیر اندازی شروع و سومی موتر حامل مواد را منفجر نمود. این مطلب را روزنامه وال استریت ژورنال نیز تأیید مینماید که اکثریت افراد طالبان از خاک پاکستان فعالیت می کنند و

دیپانو شمیره: له ۱ تر ۲

اسلام آباد بالای آنها نفوذ زیاد دارد. این روزنامه از قول سید اکبرالدین سخنگوی وزارت خارجه هند می نگارد که این حمله یکبار دیگر به اثبات رساند که تروریسم و ماشین ترور از بیرون سرحدات افغانستان حمایت می شود که نان روزه داران ماه مبارک رمضان را هر شام در خون تر نموده و بجای نماز تراویح همه را مصروف ادای نماز جنازه می نمایند. آدم کشان در این کشور خانواده ها را سوگمندانہ عزا دار ساخته عزیزان و جگر گوشه های شانرا در قندهار به اثر انفجار و در جلال آباد به اثر انتحار از آغوش خانواده های شان می ربایند.

دو دیگر پیام عیدی ملا عمر بوده که به مناسبت عید سعید فطر به رسانه ها فرستاده شده، تاکید دارد که گروه طالبان در صورت خروج نیرو های خارجی از افغانستان در صدد انحصار قدرت نیستند و در پیام علاوه شده که جنگ تا خروج نیرو های خارجی از افغانستان ادامه خواهد داشت. بلی ملا عمر که از سالها به این طرف وجود فزیکیش نزد اعضای شورای کویته نیز بحث بر انگیز است. این پیام واهی و تکراری را از کدام نشانی و آدرس به کدام مناسبت برای کدام مردم فرستاده در حالیکه عید سعید فطر وابسته به ماه مبارک رمضان بوده که ماه مبارک رمضان از جمله بهترین ماههای سال است. عظمت این ماه در چندین مسأله نهفته است که قرآن کریم کتاب آسمانی کلام پاک رب العزت در این ماه شرف نزول یافته همچنان بزرگی این ماه در آن است که شب قدر نیز شامل ماه مبارک رمضان میباشد و علاوه از آن ماه مبارک رمضان از جمله همان پنج ماهی است که پیامبر بزرگوار اسلام در این ماه ها هرگز به جنگ نمی رفت. ملا عمر با بی حرمتی به این ماه که از روز های اول آن آغاز کرد و از راه وروش پیامبر بزرگوار اسلام سرکشی نموده و به پیروان خود تاکید کرده بود که جنگ در این ماه ثواب بیشتر دارد. به ارتباط آن پیروان وی که به گفته پرویز مشرف سربازان ریزرف اردوی پاکستان مرتکب چه جنایات از قتل و خونریزی، ویرانی و تبهکاری را ادامه داده که هفته اخیر ماه مبارک رمضان را به شهریان جلال آباد از جنایات خویش ماندگار ساختند و پیام ملا عمر را بی رنگ وروی نموده است. مردم این پیام را از زبان یک مسلمان هموطن خود تلقی نکرده بلکه از یک فرمانده سربازان ریزرفی اردوی پاکستان دانسته و آزموده را باز نمی آزمایند. او در پیام خود علاوه نموده که در انحصار قدرت نیستیم زیرا باور مندی به اینگونه کلمات را در دور سیاه امارتی خود به اثبات رسانیده بودند و از این خاطره های فراموش ناشدنی در ذهن مردم ما زیاد است.

پایان